министЕрство оБрАзовАниrI московскоЙ оБлАсти
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬflОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДМИТРОВСКИЙ ТЕХНИКУМ)

Московская область, г. Щмитров, ул. Инженерная, д.2а141800,

,,Д,,

тел.: (495 99з-9з-25

2019

: (495) 993-91-15, E-mail:

прикАз

1.ru

Jф /6 7

о назначении ответственного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Л.д. Янбекову, социального педагога, ответственным за вопросы создания

специальньгх условий для предоставления образовательньIх услуг ,и внедрения

инклюзивного профессион.tльного образования для лиц с инвалидностью и овз.
2. Контроль за исполнением прикiва оставляю за собой,

.Щиректор
ГБПОУ МО ",Щмитровский техникум" АлександровскаJI

fiа:хн:ir,Й